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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46360 ObligatoriaDERECHO CONSTITUCIONAL I: ESTADO CONSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE FUENTES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/01/2018 11:30-13:30

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46364 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2018 09:00-12:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46365 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/12/2017 09:00-12:00

AULA 4

46366 ObligatoriaSOCIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2018 16:00-18:00
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AULA 4

46363 ObligatoriaTEORÍA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2018 11:00-13:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46375 ObligatoriaDERECHO CONSTITUCIONAL II: ORGANIZACIÓN DEL ESTADO Y
SISTEMA DE LIBERTADES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/12/2017 09:00-11:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46371 ObligatoriaDERECHO PENAL I: PARTE GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 19/01/2018 10:00-21:00

A211 AULA JERÓNIMO ZURITA

46371 ObligatoriaDERECHO PENAL I: PARTE GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2018 08:30-10:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46376 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MARKETING (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2018 09:00-12:00

AULA 5

46372 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46377 ObligatoriaMICROECONOMÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2018 09:00-12:00

AULA 4

 28Page 2 ofTuesday 12 June 2018



TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46384 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2018 10:00-13:00

AULA 4

46381 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO I: REGIMEN GENERAL
ORGANIZATIVO Y SUSTANTIVO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/12/2017 12:00-14:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46382 ObligatoriaDERECHO CIVIL II: OBLIGACIONES Y CONTRATOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2018 10:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46383 ObligatoriaDERECHO PENAL II: PARTE ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 08/01/2018 10:00-21:00

A211 AULA JERÓNIMO ZURITA

46383 ObligatoriaDERECHO PENAL II: PARTE ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2018 08:30-10:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46385 ObligatoriaESTADÍSTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2018 09:00-12:00

SALA INFORMÁTICA DE LIBRE ACCESO

46386 ObligatoriaMACROECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2018 16:00-19:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

 28Page 3 ofTuesday 12 June 2018



CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46393 ObligatoriaANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2018 10:00-13:30

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46392 ObligatoriaDERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2018 09:00-11:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46394 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2018 09:00-12:00

AULA A008

46396 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO PROCESAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/12/2017 11:00-13:00

AULA 5
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46404 ObligatoriaDERECHO CIVIL IV: DERECHO DE FAMILIA Y SUCESIONES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2018 09:00-11:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46402 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/01/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46405 ObligatoriaDERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO I: PARTE GENERAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/12/2017 12:00-14:30

AULA A008

46406 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO
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---
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45426 ObligatoriaCONTABILIDAD SECTORIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2018 09:00-14:00

AULA C1

45433 ObligatoriaCUENTAS NACIONALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2018 09:00-11:00

AULA B-4

OBSERVACIONE Para resto de las aulas  consultar en la convocatoria publicada en la web de la Facultad.

46413 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL II: CONTRATOS MERCANTILES,
VALORES Y CRISIS EMPRESARIAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/12/2017 10:00-12:00

AULA A009

46415 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2018 10:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

45414 ObligatoriaFINANZAS INTERNACIONALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2018 09:00-11:00

AULA B-4

45427 ObligatoriaINVERSIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2018 16:00-21:00

SPC AULA 27

45428 ObligatoriaMATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2018 16:00-21:00

AULA B-5

46416 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2018 09:00-12:00

AULA A009

41462 ObligatoriaSISTEMA ESPAÑOL DE SEGURIDAD SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2018 09:00-12:00
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A003 AULA DOCTOR VALVERDE

41476 ObligatoriaTEORÍA DE LOS DERECHOS HUMANOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2018 09:00-11:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46360 ObligatoriaDERECHO CONSTITUCIONAL I: ESTADO CONSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE FUENTES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2018 12:00-14:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46361 ObligatoriaDERECHO ROMANO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2018 09:00-11:00

AULA 1

46367 ObligatoriaECONOMÍA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2018 09:00-12:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46362 ObligatoriaHISTORIA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2018 09:00-11:00

AULA 1

46368 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46369 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2018 09:00-12:00

AULA 4

46363 ObligatoriaTEORÍA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/05/2018 11:00-13:00

AULA 1

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46370 ObligatoriaDERECHO CIVIL I: INTRODUCCIÓN Y DERECHO DE LA PERSONA
(EVALUACIÓN)

Prueba oral 05/06/2018 08:00-21:00
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A005 AULA ALFONSO DE CASTRO

46375 ObligatoriaDERECHO CONSTITUCIONAL II: ORGANIZACIÓN DEL ESTADO Y
SISTEMA DE LIBERTADES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/05/2018 09:00-11:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46378 ObligatoriaDERECHO ECLESIÁSTICO DEL ESTADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2018 12:00-14:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46371 ObligatoriaDERECHO PENAL I: PARTE GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2018 08:30-10:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46371 ObligatoriaDERECHO PENAL I: PARTE GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 12/06/2018 10:00-21:00

A202 AULA JUAN DE LA COSA

46373 ObligatoriaESTADÍSTICA I (EVALUACIÓN) Prueba práctica 28/05/2018 09:00-12:00

SALA INFORMÁTICA DE LIBRE ACCESO

46374 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2018 10:00-13:00

AULA 5

46379 ObligatoriaMICROECONOMÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2018 09:00-12:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46387 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2018 10:00-13:00

AULA 4

46381 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO I: REGIMEN GENERAL
ORGANIZATIVO Y SUSTANTIVO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/05/2018 12:00-14:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46382 ObligatoriaDERECHO CIVIL II: OBLIGACIONES Y CONTRATOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2018 09:00-11:00

AULA A008

46383 ObligatoriaDERECHO PENAL II: PARTE ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2018 08:30-10:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46383 ObligatoriaDERECHO PENAL II: PARTE ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 01/06/2018 10:00-21:00

A202 AULA JUAN DE LA COSA

46388 ObligatoriaECONOMÍA ESPAÑOLA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46389 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ECONOMÍA FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2018 10:00-13:00

AULA 4

46380 ObligatoriaHACIENDA PÚBLICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46397 ObligatoriaCONTABILIDAD DE GESTIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/05/2018 09:00-12:00

AULA A008

46390 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO II: RÉGIMEN GENERAL DEL
CONTROL Y DE LAS MODALIDADES DE ACCIÓN
ADMINISTRATIVA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/05/2018 12:00-14:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46391 ObligatoriaDERECHO CIVIL III: DERECHOS REALES (EVALUACIÓN) Prueba oral 11/06/2018 08:00-21:00

AULA A007

46398 ObligatoriaDERECHO COMUNITARIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2018 09:00-11:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46392 ObligatoriaDERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO (EVALUACIÓN) Prueba oral 05/06/2018 09:00-21:00

AULA A007

46399 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2018 09:00-12:00

AULA A009

46400 ObligatoriaECONOMETRÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2018 10:00-14:00

SALA INFORMÁTICA DE LIBRE ACCESO A210 AULA PADRE MARIANA

46401 ObligatoriaPOLÍTICA ECONÓMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2018 10:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45430 ObligatoriaAUDITORÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2018 09:00-14:00

AULA B-5

45431 ObligatoriaCONTABILIDAD PARA LA DIRECCIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2018 09:00-14:00

AULA B-4

46402 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/05/2018 09:00-12:30

AULA A009

46408 ObligatoriaDERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO II: SISTEMA TRIBUTARIO
ESPAÑOL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2018 12:00-14:30

A212 AULA SAN ISIDORO

46403 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL I: EMPRESARIO, COMPETENCIA Y
SOCIEDADES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/05/2018 10:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46409 ObligatoriaDERECHO PROCESAL CIVIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2018 09:00-11:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46410 ObligatoriaDIRECCIÓN DE OPERACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46411 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2018 09:00-12:00

NO DEFINIDA

45438 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2018 09:00-11:00

AULA C-5
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45432 ObligatoriaMERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2018 16:00-18:00

AULA B-3

OBSERVACIONE Para resto de las aulas  consultar en la convocatoria publicada en la web de la Facultad.

45418 ObligatoriaORGANIZACIÓN ECONÓMICA INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2018 16:00-18:00

AULA B-2

45444 ObligatoriaRESPONSABILIDAD SOCIAL Y GOBIERNO DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/06/2018 12:00-14:00

AULA B-3

OBSERVACIONE Para resto de las aulas  consultar en la convocatoria publicada en la web de la Facultad.

45439 ObligatoriaSOCIOLOGÍA DEL TRABAJO Y LAS RELACIONES LABORALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/05/2018 16:00-21:00

AULA B-2
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---
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41459 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO, URBANÍSTICO Y
MEDIOAMBIENTAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2018 09:00-10:00

AULA A008

41475 ObligatoriaDERECHO DEL COMERCIO INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2018 12:00-14:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46412 ObligatoriaDERECHO INTERNACIONAL PRIVADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/05/2018 09:00-11:00

NO DEFINIDA

46413 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL II: CONTRATOS MERCANTILES,
VALORES Y CRISIS EMPRESARIAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2018 10:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46417 ObligatoriaDERECHO PROCESAL PENAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 08/06/2018 08:00-21:00

A005 AULA ALFONSO DE CASTRO

46418 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46361 ObligatoriaDERECHO ROMANO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2018 12:00-14:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46362 ObligatoriaHISTORIA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2018 10:00-12:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46364 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2018 09:00-12:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46365 ObligatoriaMATEMÁTICAS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46366 ObligatoriaSOCIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2018 16:00-18:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46370 ObligatoriaDERECHO CIVIL I: INTRODUCCIÓN Y DERECHO DE LA PERSONA
(EVALUACIÓN)

Prueba oral 02/02/2018 08:00-21:00

A003 AULA DOCTOR VALVERDE

46376 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MARKETING (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2018 10:00-13:00

A207 AULA LARDIAZABAL

46372 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2018 10:00-13:00
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A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46377 ObligatoriaMICROECONOMÍA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46384 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2018 10:00-13:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46385 ObligatoriaESTADÍSTICA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2018 09:00-12:00

SALA INFORMÁTICA DE LIBRE ACCESO

46386 ObligatoriaMACROECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2018 09:00-12:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46393 ObligatoriaANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2018 10:00-13:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46390 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO II: RÉGIMEN GENERAL DEL
CONTROL Y DE LAS MODALIDADES DE ACCIÓN
ADMINISTRATIVA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/01/2018 10:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46391 ObligatoriaDERECHO CIVIL III: DERECHOS REALES (EVALUACIÓN) Prueba oral 25/01/2018 08:00-21:00

A209 AULA HERNÁN NÚÑEZ

46394 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2018 09:00-12:00

A207 AULA LARDIAZABAL

46396 ObligatoriaINTRODUCCIÓN AL DERECHO PROCESAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2018 09:00-11:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

 28Page 18 ofTuesday 12 June 2018



QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46404 ObligatoriaDERECHO CIVIL IV: DERECHO DE FAMILIA Y SUCESIONES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/02/2018 09:00-11:00

AULA A008

46403 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL I: EMPRESARIO, COMPETENCIA Y
SOCIEDADES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/01/2018 10:00-12:00

AULA A008

46406 ObligatoriaDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46407 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2018 09:00-12:00

A004 AULA GREGORIO LÓPEZ
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---
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45426 ObligatoriaCONTABILIDAD SECTORIAL (EVALUACIÓN) Prueba práctica 01/02/2018 09:00-14:00

AULA C1

45433 ObligatoriaCUENTAS NACIONALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2018 09:00-11:00

AULA B-4

OBSERVACIONE Para resto de las aulas  consultar en la convocatoria publicada en la web de la Facultad.

46415 ObligatoriaFILOSOFÍA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2018 11:00-13:00

A212 AULA SAN ISIDORO

45414 ObligatoriaFINANZAS INTERNACIONALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2018 09:00-11:00

AULA B-4

45427 ObligatoriaINVERSIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2018 16:00-21:00

SPC AULA 27

45428 ObligatoriaMATEMÁTICAS DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2018 16:00-21:00

AULA B-5

46416 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2018 09:00-12:00

AULA A008

41462 ObligatoriaSISTEMA ESPAÑOL DE SEGURIDAD SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2018 09:00-12:00

A002 AULA VÁZQUEZ DE MENCHACA

41476 ObligatoriaTEORÍA DE LOS DERECHOS HUMANOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2018 09:00-11:00
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A212 AULA SAN ISIDORO
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46360 ObligatoriaDERECHO CONSTITUCIONAL I: ESTADO CONSTITUCIONAL Y
SISTEMA DE FUENTES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2018 09:30-11:30

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46361 ObligatoriaDERECHO ROMANO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2018 11:00-13:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46367 ObligatoriaECONOMÍA MUNDIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2018 09:00-12:00

AULA A008

46362 ObligatoriaHISTORIA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2018 12:00-14:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46368 ObligatoriaINTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46369 ObligatoriaMATEMÁTICAS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46363 ObligatoriaTEORÍA DEL DERECHO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2018 11:00-13:00

A002 AULA VÁZQUEZ DE MENCHACA

SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46370 ObligatoriaDERECHO CIVIL I: INTRODUCCIÓN Y DERECHO DE LA PERSONA
(EVALUACIÓN)

Prueba oral 26/06/2018 08:00-21:00
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A005 AULA ALFONSO DE CASTRO

46375 ObligatoriaDERECHO CONSTITUCIONAL II: ORGANIZACIÓN DEL ESTADO Y
SISTEMA DE LIBERTADES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2018 09:00-11:00

AULA A008

46378 ObligatoriaDERECHO ECLESIÁSTICO DEL ESTADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2018 10:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46371 ObligatoriaDERECHO PENAL I: PARTE GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2018 08:30-10:00

AULA A008

46371 ObligatoriaDERECHO PENAL I: PARTE GENERAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 20/06/2018 10:00-21:00

AULA A007

46373 ObligatoriaESTADÍSTICA I (EVALUACIÓN) Prueba práctica 28/06/2018 09:00-12:00

SALA INFORMÁTICA DE LIBRE ACCESO

46374 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2018 10:00-13:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46379 ObligatoriaMICROECONOMÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2018 09:00-12:00

A212 AULA SAN ISIDORO
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46387 ObligatoriaCONTABILIDAD FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2018 10:00-13:00

AULA A009

46381 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO I: REGIMEN GENERAL
ORGANIZATIVO Y SUSTANTIVO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/06/2018 11:30-14:30

AULA A008

46382 ObligatoriaDERECHO CIVIL II: OBLIGACIONES Y CONTRATOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2018 09:00-11:00

A002 AULA VÁZQUEZ DE MENCHACA

46383 ObligatoriaDERECHO PENAL II: PARTE ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2018 08:30-10:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46383 ObligatoriaDERECHO PENAL II: PARTE ESPECIAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 27/06/2018 10:00-21:00

A202 AULA JUAN DE LA COSA

46388 ObligatoriaECONOMÍA ESPAÑOLA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2018 09:00-12:00

AULA A009

46389 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ECONOMÍA FINANCIERA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2018 10:00-13:00

AULA A008

46380 ObligatoriaHACIENDA PÚBLICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46397 ObligatoriaCONTABILIDAD DE GESTIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2018 11:00-14:00

A002 AULA VÁZQUEZ DE MENCHACA

46390 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO II: RÉGIMEN GENERAL DEL
CONTROL Y DE LAS MODALIDADES DE ACCIÓN
ADMINISTRATIVA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2018 09:00-11:00

A207 AULA LARDIAZABAL

46391 ObligatoriaDERECHO CIVIL III: DERECHOS REALES (EVALUACIÓN) Prueba oral 29/06/2018 08:00-21:00

A005 AULA ALFONSO DE CASTRO

46398 ObligatoriaDERECHO COMUNITARIO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2018 09:00-11:00

A207 AULA LARDIAZABAL

46392 ObligatoriaDERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO (EVALUACIÓN) Prueba oral 20/06/2018 09:00-21:00

A209 AULA HERNÁN NÚÑEZ

46399 ObligatoriaDIRECCIÓN COMERCIAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2018 09:00-12:00

AULA A008

46400 ObligatoriaECONOMETRÍA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2018 10:00-14:00

SALA INFORMÁTICA DE LIBRE ACCESO A210 AULA PADRE MARIANA
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

45430 ObligatoriaAUDITORÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2018 09:00-14:00

AULA B-5

45431 ObligatoriaCONTABILIDAD PARA LA DIRECCIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2018 09:00-14:00

AULA B-4

46402 ObligatoriaDERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2018 09:00-12:30

AULA A009

46408 ObligatoriaDERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO II: SISTEMA TRIBUTARIO
ESPAÑOL (EVALUACIÓN)

Prueba oral 27/06/2018 12:00-21:00

AULA A007

46403 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL I: EMPRESARIO, COMPETENCIA Y
SOCIEDADES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/06/2018 12:00-14:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46409 ObligatoriaDERECHO PROCESAL CIVIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2018 09:00-11:00

A003 AULA DOCTOR VALVERDE

46410 ObligatoriaDIRECCIÓN DE OPERACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/06/2018 09:00-12:00

A201 AULA ALONSO BERRUGUETE

46411 ObligatoriaDIRECCIÓN FINANCIERA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/06/2018 09:00-12:00

A207 AULA LARDIAZABAL

45438 ObligatoriaHISTORIA ECONÓMICA DE LA EMPRESA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2018 09:00-11:00

AULA C-5
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45432 ObligatoriaMERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2018 16:00-18:00

AULA B-3

OBSERVACIONE Para resto de las aulas  consultar en la convocatoria publicada en la web de la Facultad.

45418 ObligatoriaORGANIZACIÓN ECONÓMICA INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2018 16:00-18:00

AULA B-2

45444 ObligatoriaRESPONSABILIDAD SOCIAL Y GOBIERNO DE LA EMPRESA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 27/06/2018 12:00-14:00

AULA B-3

OBSERVACIONE Para resto de las aulas  consultar en la convocatoria publicada en la web de la Facultad.

45439 ObligatoriaSOCIOLOGÍA DEL TRABAJO Y LAS RELACIONES LABORALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 20/06/2018 16:00-21:00

AULA B-2
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---
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

41459 ObligatoriaDERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO, URBANÍSTICO Y
MEDIOAMBIENTAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2018 09:00-10:00

A212 AULA SAN ISIDORO

41475 ObligatoriaDERECHO DEL COMERCIO INTERNACIONAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2018 12:00-14:00

AULA 010 JUSTINO DUQUE

46412 ObligatoriaDERECHO INTERNACIONAL PRIVADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2018 09:00-11:00

A212 AULA SAN ISIDORO

46413 ObligatoriaDERECHO MERCANTIL II: CONTRATOS MERCANTILES,
VALORES Y CRISIS EMPRESARIAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2018 10:00-12:00

AULA A008

46417 ObligatoriaDERECHO PROCESAL PENAL (EVALUACIÓN) Prueba oral 29/06/2018 09:00-21:00

AULA A007

46418 ObligatoriaRÉGIMEN FISCAL DE LA EMPRESA II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2018 09:00-12:00

A207 AULA LARDIAZABAL

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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